
k 1 UHICJPAL !Its' , 

;-:RTIFiC0 para os devid;:.)s tt! 

dacomento foi vbficldo 
quodro (do. a vigos  ern  

Lei Momo j31S/2012 

GOVERNO MUNICIPAL DE 

Estado do Ceará, Governo Municipal de Palmácia, Aviso de Licitação - Tom-6-ft  e 
Preços N° 2022.03.11.01-TP — Abertura: 07 de abril de 2022 às 09:00 horas. 
Julgamento: Menor preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS PARA CADASTRAMENTO E RECADASTRAMENTO 
IMOBILIÁRIO E ECONÔMICO DE TODA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE 
PALMÁCIA — CEARA, PARA ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA DE 
ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE 
SISTEMA PARA ALIMENTAÇÃO DO BANCO DE DADOS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO 
DE REFERÊNCIA E EDITAL. Informações: Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro, 
Palmácia/CE, 	de 	08:00 	As 	12:00h, 	ou 	no 	site  
hftplimunicipios.tce.ce.gov.brilicitacoes. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — 
Presidente da Comissão de Licitação. 

A SER PUBLICADO DIA 16 DE MARÇO DE 2022 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO) e DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 

SECRETARIA DE FINANÇAS 

PAÇO MUNICIPAL 

PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMÁCIA/CE - CEP. 62780-000. 
CNPJ N° 07.711.666/0001-5- CGF N° 06.920.202-8 



ESTADO eo teasik PMFE.iTts. ,40,4fC•IPAL oe ,BAJARA AVISC, fteASE.RTURA 
tle P.20 TMIADA PEEsg. 01.*171261,1, (.,Pneo.id.an,,,  

iffkmna: 	:nty. 	. iMaj. 
• • 	anux*s 

010.4,2027, ee 	 a A 
rt, 	4*s todamapk•da tiOx,sfis • CE. 

,•22. 	 • E. H 

MARCELA TOS1 
marciatatosi@opovo.corn.br  

No  (sari,  existem 89.698 
barragens  corn  comprimento 
igual  oil  maior que ao metros, 
conforme mapeamento rea-
lizado  corn  técnicas de sen-
soriamento remoto e de geo-
processamento pela Fundação 
Cearense de Meteorologia e 
Recursos Hidricos (Funceme). 
Entretanto, apenas 695 estão 
devidamente registrados, o 
que representa menos de 1%. 0 
número abrange reservatórios 
privados e públicos, incluindo 
os 155 açudes monitorados pela 
Companhia de Gestão dos Re-
cursos Hídricos (Cogerh). 

Por lei,  degas?  assar. italas as 
0 	• 	 . . 

. . 

§ ,er 
torgadao einaorporadaa 
Cadastro Estadual de Barra- 

% ,sellS. 	deterrolita que 
proprietários devens regis-
trar, Mas, de livre e esport-
tãtr. VOTit3ties quase nin- 

g 	faa. o cadast  re,  expliea 
a coordenadora de CelaIa de 
-'1.iegurança de  Barrage.,  de 
S8H, laterecia Noguekra. Ela 
resaaita 	registro 

CObrilliça, de taxas ou 
qualquer contribuição ill:gall:-

I Cell,  do  'Pod,  Públko  ant,  
C10110$ CIC), sazodes, 

A coordenadora afirma que, 
mesmo com as gerências  re-
gionals  da Cogerh indo até os 
locais das barragens para fa-
zer o cadastro, "mail,s-s pro-
prietários ngio querem  debts'  
entrar na propriedade ou dar 
os dados," "Quando a gente 
tens as informações das bar-
ragens, a gente sabe a quem se 
dirigir e ate consegue entrar  
ern  contato  cons  a Defesa Civil 
mais rtipido, no  cast,  de um 
rompi  men  to", frisa. 

Segundo Lucrécia, o monito-
ramento e manutenção devem 

ser realizados pelos proprie- 
cabendo A. Pasta apenas 

a fiscalização das barragens 
existentes  ens  tios estaduais.  
Cons  isso, a medição do nível de 
risco dos reservatórios "6 bens 
dificir  "Nets  dos que  terms  
cadastrados agente tens  corns 
diners  uivei de perigo, porque o 
proprietário não nos informa. E 
não temos técnicos suficientes 
para andar todo o galado para 
avaliar todo esse número de 
barragens", conclui. 

Depois de fortes chutas no 
último fins de semana, locali-
dades rurais do Interior foram 
atingidas pelo rompimento 
das barragens particulares.  
Ens  Várzea Alegre, ;34  families  
ficaram desabrigadas ou de-
salojadas por danos cio 1.2 açu-
des de pequeno e snédio porte, 

conforme o Corpo de Bombei-
ros Militar do Ceará. Morado-
res chegaram a ficar  jihad.,  
necessitando de resgate, feito 
pela brigada. Além disso, cerca  
de n  krn de malha viária fo-
ram danificados entre os dis-
tritos de Naraniú e Canindezi- 

Prefuízos de safra agricola 
e agropecuária foram estima-
dos  ens Silt  milhão.  

Ern  Cedro, cerca deoo pes-
soas precisaram sair de suas 
casas até que o nível das águas 
voltasse ao normal. Segundo os 
Bombeiros, os prejuízos só po-
derão ser estimados  "cons  um 
levantamento de suas devidas 
secretarias". Diante da situa-
ção nos municípios, os açudes 
Caraibas, Barragem do Vaideni, 
Várzea de Dentro e Alcides fo-
ram avaliados pela Cogerh. 

ift*0~,f4q0M 

ANA 

No Ceara, as 
barragens 
localizadas  
ern  rios 
federais  sac,  
fiscalizadas 
vela Agancia 
Nacional 
de Aguas e 
Saneamento  
Basic°  (ANA), 

ONDE CADASTRAR 
0 formulialo pam registro nu Ca-
alastro Estadual de Barragens de 
amos múltiplos está disponível no  
link  b.ftp://formalariobarragem. 
srh.cegosrsr.tlttecessartnto.fnrosar  
dados pessoais do proprietário do 
reservatório e dados de localização 
do açude. O cadastro égrattttto.  
Ens  caso de dúvidas, a Sal disposti--
bihiza contato conta Célula de Se-
gurança de Barragem pelo telefone 
(.8F) yas 4056 ou pelo  e-mail  sega-
raxicadebarragensgsrh.ce.gov.br. 

IMAGEM aérea da na zona rural de Várzea Alegre após 
rompimento de barragem no sábado passado, 12 

CtIA66 6,13 dsubk PfitqlTfAA as nasces ALE,AE asas DE LICITAÇÂO 
PRERAD V.LETRINRCO 	ttlI2.0.15A., A "a-'.•t 

oa,s3a do Pro:a:At,. ¡ 
er,,,,44 	 ,,tilerfo43,4 i:1410 
. Z1,a4a . mrt4r.re 

• 44 ame,ra. 	•31eMar 

CCI.f1,4 trus..,.., a 	1r 

' 	 tan':  abeltura 	, 
0.0 acoiMma.. das prepcncs, I 
21322, 	#3,,111 	MmIsst,s 

s.1 	 wq.tv . www.,,, • 
titiV 

4;F.Ps p1s)3s.4.,, 	7014. 	—  CE. 1:5 tio mot,44 44.1S22. Mar,. , 
feroomitiatt.-Orvt.K.-4,mdt4Othtial 

,S.S 	 (ontfatst,141 1(4.ronws 	 ,•• 

• ..ant, ..c.,e***ce 
va.r.o 	law Mon-, P,o 	 P,ac 

. 
o 	snoxes e,terao. ais.,dve,e 	aaos.  

1 	 1 teat4i3ta ocs re'rAa,4 -.  PREP  ESTORA :MWOMPAI. DEDUAIWIADA.DO IIDETE ,1AVISD i 
DE EXTRATO DE,VINTIIATO , FEEDAD El..ETR61,E0 tr.:17/.2021.P. DEFLAF 1 
COM-TR?,,,,MTE5,,tf.. ,,,E P,..g.„1.,,,,-.13TD.' A:-.1-4.11,Eir.f.,,,,,;:4C- F. P3MANçO.5.  SEC  i 

5,aCtAL. 1.i..,.,.. 01, E17,0,00.,,,PN:11,ATAIIA;Iii.:1(j.riA.,1. i 
" • , 	 ,..i,3# -i.iti. vi,,,,,,e, 1,1 ;N.. , Coo, 62.1,80.-.M.  Tot.,  i 

•i: .vat,ad..a doo .as 3,,  s ,'I 1 

W44911, ffrE .G1 	. .., f3C: I 

JE. j 

EETADD DO  CEARA, PREFEITURA  MUNICIPAL DE DUARAMADA DO.NORTE CE 
/MED DE atalroxam a Prag4a Eleirônin 	PE,0110322301/SEPLAF. Uis,14,10 I 
Attrainists-ati,, Stttetafie. 	 o 

I 	PrNooti,,, Equi, 
•• °WO,. f1t,,,,,,rs, 	 awn, 
bfnemica. 	 o.sidados  

br  

	

Errusauml Fernand. 	Pr. 

	

,e-rttando 	Suar

.

ri
,
a
r
tat 

ESTADO  DO  CEARA  — estannuo, MUMCIPAL. an DUARACKBA DO  NORTE  
AletED DE UMW* DE CONTRATDI PREOÂO eLETRUito 21,2D.21,E- 

- 

SECOLT i.,(04TfifdANYE,..51,ECREIARiA £.3E. 	.1,1ENTUDEA:ON1P,ATAIN, I 

	

FRf.....07.5 t.triA ME. 	 1,746 a 
Monsoft,:t., Jos, AZwuts Vaa..nca,na 24, LeAtto, Nowt* 
ca, 	 lot 	' 

ME,Lain3 	 dos ,otfii 
FILMACA.,1 

pot ornfissioftais, sot, Inianmissao 
CCM 	 ttisrant. 	o 	 elltriViSff %.:40360 3,(1., 

	

p(Ife.ititfFi . Od. 	 Pr( 
AM. 	rmoreto 1,,ferat r, 

Dod•eio 	 15 5n pet, • ..1I.,ONTE Otilt 
- 9. 	14 -  

Cliftura, i,iititiriras 	fr 	' 
f:as 	Pnaaoa 	. 

NErwi,-CE. DATA DA ASS,  TE  ,22 
COMPATANT,,,,, 	Cr,e, Drtirrnatiar tie Dre4f.t4.4 d4 

ASSiNA PEEL.A 	 ,fisme:Ctunow, Ara.,  i  
Narte CE, 1E tje mar.. de  

yffins,SEREMEMNEEMPB:gikaw 

ES,A4a 

.s*neet;* 	 *•••,:ei 	. 
r..75 1,4 

41, de 10 
. 	 i 

Dispute' 

iiok •- 3,14, 

, .v. • •• • 
klo;na, 	Retastro dt,  Pre,o'  v...4.. ,;ittito 

Aqut:44,10 Ntecitomer4.4, tlott ,Its 	Not.ti. F.:mar:rt.,. 4 ifttsr4st 
De>,,itat4t. 

IrrWAZIW; 

IftDmin t-re.,am • • . 
Wm. 	 Mae,. d. 2022  

na 

•10 vaiol  
teak..  i 

1-ust. 	i 

, 
carassr 

Estee*,  se tea. Pfsqattura Maractpoo 	Ano  Soon, --  Av.  

gliaga5ct5m,,  

.,,,tstdo •:1,‘  Cos.  •.• Plvfoitsiv 1:11.r. i.,) .. aos saca, .,:7..)11
.,

I.4.f-ir
i
,.
...,

V
.
:

8,
,M.

,,,.
..-t2t, 

,....1,3 a •.x.,,,,,,,,,, et, n'*,,,...,,,,,,*,,,i,....
,.
.*, f.,,,,fff.,,,, ,,,,,,, ,,, .

,,,,s,,,,,,,  ,,,,,,,,,.., ,:„.,..„....,,,,1 
 

we,.  Pa 	 , 	• 1,,ss,,,,,c. rn,rawn: ,i,s,..41:::,.. Inam,ia: uc,  •Ii....4tc. celv 	 ., ..x,,,....,,,i. r. encepe.  
1 , 	A ,...,1,.  

.. ....,51. 	 ed,,,. twet rz. 	e -fitereC 	 14 ,i•v?., ** 

Das 89.698 barragens 
do Ceara, só 695 estão cadastra 
em órgãos de fiscalização 

RECURSOS HÏDRICOS Cadastro dos açudes deve ser feito pelos proprietários e não implica cobrança 
de taxas. Já a fiscalização é realizada pela Secretaria de Recursos itdricos do Estado (SR11) 

ASCOM/ SSPDS 

M4  Vd101N- 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°060 1FORTALEZA, 16 DE MAK 

0 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA. A Comissão de Licitação comunica aos interessados, que injjtraram recurso 
junto a esta Comissão de Licitação, as empresas SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI — ME e RAMILOS C STRUÇÕES 
EIRELI— ME, referente a TOMADA DE PREÇOS N° 1801.01/2022, objeto: SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS kINAIS DO 
MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, ficando os demais participantes comunicados para impugnação de contra-razões no prazo de 05 (cinco4 Ateis a 
partir desta notificação, na forma do § 30, do  Art.  109, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações. Meruoca - Ce, 15 de março de 2022. Ana Caro 	Agit'ffirm  
Cavalcante - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - TERMO DE 
ADJUDICAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N°2712.01/2021. Objeto: CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE 
DE CACHOEIRA,  SAO  FRANCISCO, MATO GROSSO, BOA VISTA E VÉU DA NOIVA, NO MUNICÍPIO DE MERUOCA. Vencedor: FRANCISCO 
ENILSON CARNEIRO XAVIER — ME. VALOR GLOBAL: R$ 326.064,58 (trezentos e vinte e seis mil, sessenta e quatro reais e cinquenta e oito 
centavos). Conforme Propostas Anexadas aos Autos. Adjudico a Licitação na forma da Lei 8.666/93. Meruoca - CE, 08 de março de 2022 — Ana  Caroline  
Aguiar Cavalcante — Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Meruoca. 

* * * * * * *** 

Estado do Ceará, Governo Municipal de Palmicia, Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2022.03.11.01-TP — Abertura: 07 de abril de 2022 is 
09:00 horas. Julgamento: Menor preço global. Objeto: Contratação de Serviços Especializados para Cadastramento e Recadastramento Imobiliário 
e Econômico de Toda Zona Urbana do Município de Palmicia — Ceará, para Atualização do Sistema de Arrecadação Tributária Municipal, com 
Fornecimento de Sistema para Alimentação do Banco de Dados, conforme Especificações e Condições Contidas no Projeto Básico/Termo de 
Referencia e Edital. Informações: Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 As 12:00h, ou no  site  hftp://municipios.tce.ce.gov.br/ 
licitacoes. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva - Presidente da Comissão de Licitação. 

	kc 	 

*** *** *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Alto Santo — Aviso de Licitação. Modalidade:  Pregão Eletrônico N° PE-004/2022-DIVERSAS. Objeto: 
Contratação de prestação de serviços de manutenção preventiva e conetiva nos equipamentos de informática, incluindo reposição de peças, e recarga de 
tonner, de responsabilidade das Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Alto Santo, de acordo com as especificações e 
quantidades constantes no termo de referência. Tipo:  Menor Preço por Lote. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas 
comerciais dar-se-á até o dia 29.03.2022 is 08:00 horas (horário de  Brasilia).  0 edital e seus anexos estarão disponíveis através dos  sites:  www.b11.org.br  
e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações através do fone (88) 3429-2080. A Comissão. 

*** *** *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Alto Santo — Aviso de Licitação. Modalidade:  Pregão Eletrônico N° PE-002/2022-DIVERSAS. Objeto: 
Aquisição de veículos automotor pequeno porte e suv (zero quilômetro), destinado ao atendimento das Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) 
da Prefeitura Municipal de Alto Santo, de acordo com as especificações e quantidades constantes no termo de referência. Tipo:  Menor Preço por Lote. A 
Comissão de Pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais dar-se-á até o dia 28.03.2022 is 08:00 horas (horário de  Brasilia).  
0 edital e seus anexos estarão disponíveis através dos  sites:  www.b11.org.br  e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações através do fone (88) 3429-2080. A 
Comissão. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA — AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA 
DE PREÇOS N° 01.007/2022-TP - 0 Presidente da  CPL  do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, n°514, Bairro Centro, comunica o 
resultado do Julgamento de Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS N° 01.007/2022-TP, cujo objeto é a Contratação de empresa para adequação 
do prédio da Receita Federal para atender ao Núcleo Administrativo da Prefeitura Municipal de Ubajara - CE. VENCEDORA: DIMENSIONAL 
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - R$ 335.053,86 (trezentos e trinta e cinco mil, cinquenta e três reais e oitenta e seis centavos). Ubajara - CE, 14 
de Março de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N°2022.03.11.01 — 
Município de Granja, através de sua Comissão Permanente de Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na Modalidade 
Pregão Presencial N° 2022.03.11.01, sessão pública marcada para o dia 31 de  Margo  de 2022, is 10h, cujo Objeto é a Contratação para fornecimento de 
fardamentos e materiais diversos para os Agentes Comunitários de Saúde do Município de Granja-CE. 0 referido Edital poderá ser adquirido no  Site:  
hap://ratinicipios,tce.cegovvbelicitacoesi conforme IN-04/2015 e na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça da Matriz, S/N°, Centro, Granja-CE, 
no horário de 08h is 12h. Granja-CE, 16 de Março de 2022.  William  Rocha Costa — Presidente da  CPL.  

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA. — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA — AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 01.025/2022-TP 
- 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, n° 514, Bairro Centro, torna público 
o recebimento dos documentos de habilitação e propostas de preços, até o dia 01/04/2022 is 10:00hs, cujo o objeto é a Construção de 01 (uma) praça 
na Rua Gilberto P. de Sousa, Bairro Domicio Pereira no Município de Ubajara - CE. 0 referido Edital poderá ser adquirido no setor de licitações no 
horário de 08:00 is 12:00 hs ou no sitio: www.licitacoes.tce.ce.gov.br. Ubajara/CE, 15 de Março de 2022. João Paulo Miranda Albuquerque —Presidente da 
Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ-- PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA — AVISO DE RETIFICAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 
SE-PE003/22 — A Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa fica RETIFICADO que o Pregão Eletrônico N° SE-PE003/22, cujo OBJETO é a Aquisição 
de material permanente para Secretaria de Educação no Município de Monsenhor Tabosa - CE. Marcado a Data da Disputa de Preços para 17 de Março de 
2022, is 10h (Horário de  Brasilia-DF). Fica REMARCADO a Abertura para o dia 28 de  Margo  de 2022, is 10h (horário de  Brasilia-DF). ONDE SE 
Lb dia 25 de Março de 2022, LEIA-SE: 28 de  Margo  de 2022. Monsenhor Tabosa-CE, 15 de  Margo  de 2022. Marcos Martins de Pinho — Ordenador 
de Despesas da Secretaria de Educação. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA — EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO — TOMADA DE PREÇO N° 
007/2021-SEINFRA — A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Itarema, Ceara, torna público, o Resultado da Licitação na 
Modalidade Tomada de Preço N° 007/2021-SEINFRA, cujo OBJETO é a Contratação de serviços de adequação da Estrada Vicinal da Localidade de Lagoa 
dos Negros, junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos do Município de Itarema, Ceara. EMPRESA VENCEDORA: 
LITORANEA EMPREENDIMENTO LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 454.261,17 (Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Mil Duzentos e Sessenta e 
Um Reais e Dezessete Centavos). 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Uruoca - Aviso de Adiamento de Licitação. A Câmara Municipal de Uruoca, através da  CPL,  no uso de suas 
atribuições legais, avisa aos interessados que a data de abertura do Pregão Presencial N° 2022.14.02, prevista para o dia 16 de março de 2022, is 09h0Omin, 
fica Adiada para o dia 24 de março de 2022, is 09h0Omin, tendo em vista o atraso na publicação no Portal de Licitações — TCE, e para evitar qualquer 
impugnação da realização do certame, a Comissão em conformidade com Lei n° 8.666/93, adia para a data acima mencionada. 0 local do certame permanece 
inalterado. Demais informações: Fone: (88) 3648.1099 —  E-mail:  cmuuruoca@gmail.com.  Guilherme Matos Teixeira - Pregoeiro da  CPL.  

*** *** *** 

Ranco Embalagens S/A CNPJ (MI): 07.284.656/0001-22 — Edital de Convocação -  AGO  - Ficam convocados os senhores acionistas desta empresa a se 
reunirem em  AGO  a se realizar em 28/03/2022 is 18 hs em sua sede social na Rodovia BR 116 KM 05 n° 1000-Cajazeiras-Fortaleza-CE, afim de deliberarem 
sobre os seguintes assuntos: a) Apreciação do Relatório da Diretoria, Balanço Patrimonial e Demonstrações Financeiras relativo ao exercício encenado 
em 31/12/2021 b) Apreciar a proposta da destinação do lucro do exercicio;Fortaleza, 11/03/2022 Roberto Inácio de Sabbya Ramos — Diretor Presidente. 

FSC  

MISTO  
Prottl prNiwirk,  
a FA& de totes 

oespoothvois 

FWC12603 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

